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Ermenistan Parlamentosunda Salı günü gerçekleşen oturumun ardından Ermenistanın en büyük 
savaş gazileri kuruluşunun da başkanı olan, milletvekili ve Savunma Bakan eski Yardımcısı General 
Manvel Grigoryanın milletvekili dokunulmazlığının kaldırılması kararı alınmış ve kararın ardından 
Grigoryan tutuklanmıştır. Savcılık aramasında Grigoryanın evinde çok sayıda ruhsatsız silah ve 
mühimmat bulunmuştur. Ermeni basınına göre Grigoryan Ermenistan Ceza Kanununun 235nci 
maddesine dayanarak tutuklanmıştır. Ayrıca bazı kaynaklara göre, Grigoryanın evinde 4 Gün 
Savaşı sırasında Ermeni askerlere gönderilen erzak ve yardım malzemelerinin de bulunduğu ve 
soruşturmanın Grigoryanın eşi ve daha birçok kişiyi de içine alacak şekilde genişletilebileceği 
bildirilmektedir. Soruşturma, yeni göreve gelen Nikol Paşinyanın yolsuzlukla mücadele politikasının 
ilk yansıması olarak yorumlanmaktadır. Nitekim Eçmiyazin Belediye Başkanlığı görevini 2008den 
bu yana sürdüren General Grigoryanın oğlu Karen Grigoryan da artan tepkiler ve Eçmiyazindeki 
istifa çağrıları üzerine görevinden istifa etmiştir.

Tutuklamalar Grigoryan ile sınırlı kalmamış, Ermenistanın en güçlü oligarklarından biri olarak 
görülen Artur Asatryan (diğer adıyla Don Pipo) da evine yapılan baskın sonrasında beraberindeki 4 
Rus vatandaşı ile birlikte Eçmiyazin şehrindeki malikânesinde tutuklanmıştır. Ruhsatsız silah 
bulundurma, zorla alıkoyma gibi suçlardan Asatryan hakkında 8 yıl hapis cezası istemiyle 
soruşturma başlatılmıştır. Ermeni basınındaki haberlere göre Asatryan genellikle İtalya ve Rusyada 
ikamet etmektedir, ancak son dönemde Eçmiyazinde yüksek miktarda gayrimenkul satın aldığına 
dair haberler de basında yer almaktaydı. Ermenistan Ulusal Güvenlik Örgütünden yapılan 
açıklamaya göre Asatryan kendisine birkaç yıl önce suikast yapmaya teşebbüs eden üç kişiyi 
kaçırmakla da suçlanmaktadır. Asatryanın, Grigoryanın oğlu Karen Grigoryanı istifaya zorlamak 
üzere birkaç gün önce protesto gösterileri düzenlenmesine ön ayak olduğu da bazı haber 
kaynaklarında geçmektedir.  

Manvel Grigoryan hakkındaki tutuklama kararının ve soruşturmanın yolsuzluk ile sınırlı kalması ise 
dikkat çekicidir. Grigoryan Karabağın işgali sırasında Ermeni ordusunda özellikle Fuzuli ve 
Cebrayilin işgali sırasında, esir aldığı Azerbaycanlılara yönelik işkence ve cinayetler 
gerçekleştirmiştir. Grigoryan geçmişte verdiği mülakatlarda esir aldığı Azerbaycanlıları yaptığı kötü 
muameleleri ve onları Ermenistana nasıl geri getirerek işkence yaptığını itiraf etmişti. Grigoryanın 
bu ve benzeri suçları işlediği ve bunları gizlemediği de göz önünde bulundurulduğunda 
Ermenistanda yargının tarafsızlığı ve yeni iktidarın sorunlara yaklaşımı hususundaki kuşkular 
artmaktadır.

Kaynak/Source: 


